
Kirchengemeinde Roth 
 

17.06.2023 bis 23.06.2023 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

 

 

2.075,20 € GESAMTBETRAG 

 

17,00 € 

42,00 € 

54,00 € 

55,00 € 

47,00 € 

93,00 € 

579,00 € 

 

7,00 € 

43,50 € 

63,00 € 

469,00 € 

102,80 € 

102,90 € 

25,00 € 

225,00 € 

150,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 18.06. KK für Kirche in Mecklenburg 

Klingelbeuteleinlagen 18.06. KK 

Koll. 18.06. SK für Kirche in Mecklenburg  

Klingelbeuteleinlagen 18.06. SK  

Koll. 28.05. Augustinum f. Öku. Arbeit in Bayern 

Koll. 16.06. Augustinum f. ev. Jugendarbeit 

Konzerteinl. 18.06. für je 1/3 für den Posaunenchor, 

Neuer Chor und Kirchenchor Hilpoltstein  

Einlage Trauerfeier 

Einlage Beerdigung  

Einlagen Kerzen 

FiS-Einnahmen 11.06. 

FiS-Einnahmen 16.06. 

FiS-Einnahmen 17.06. 

Spende für die Kirchenmusik 

Spenden für den Förderkreis Dorfkirche Bernlohe  

Spende für den Besuchsdienst 

 


